
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

127323 01/09/202402 05 LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA LORENA

PLINIO RICARDO BUENO
MARIA GRAÃ‡A BERNARDINO DA SILVA

ELIANE CONCEIÃ‡ÃƒO GONÃ‡ALVES MORAIS
JONATHAN WILIAN DE BRITO

1458
1587
1428
948

13:15 13:25

01 01

13:26 13:35

00 01

13:40 14:07

01 03
02 05

194369 LUIS GUSTAVO LEITE GONÃ§ALVES ANTENOR 01
187257 JOAO MIGUEL DE SOUZA SILVA 03
194357 JOÃ£O VICTOR CAMARGO GUIMARÃ£ES GRECO DE SOUZA 04
202470 JOÃ£O GABRIEL DINIZ LEITE DE ALMEIDA 05
195737 THALES DO SANTOS  MIRANDA 06
194366 JOAQUIM ASSUNÃ§Ã£O DA COSTA FRANCO 07 23:39
192319 MATHEUS AUGUSTO VALENTIM ALMEIDA 08
194390 ENZO GABRIEL DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 09
201582 DAVI REIS POLICARPO 10
178308 CAIO AZEVEDO GOMES DA SILVA 11
194362 BRAYAN HENRIQUE MOTA MISCHEK 12
191367 MIGUEL HENRIQUE MOREIRA DA SILVA ROSA 13
194381 ARTHUR EDUARDO LOPES DA SILVA 14 09:15
186763 RODRIGO PRADO PINTO 15
202022 MARCOS VINICIUS DOMINGOS 17

12
01
12

04
03
14
07
04
06

06
11
03
08
07

07
13
09
08

09
17
05
10
09 10:03

xx
xxx

CAÃQUE AUGUSTO PEREIRA LOPES8391

VINÃCIUS EDUARDO SILVA BARROS 9528

0901
02:10

0902
21:35

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179834 LUCCA CAROPRESO DEL PRIORE 01
187705 GUILHERME YUJI IGUE OBUTI 02
184828 MURILO CARLOS LIMA RODRIGUES 03
167197 ANDRÃ‰ DE SOUSA AMORIM 04
175235 RAFAEL DA SILVA 05
193296 MURILO VICENTE KERMANN FIGUEIREDO 06
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 07
175884 LORENZO BARBOSA BALBO 08
172932 MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA 09
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 10
185314 KAUÃƒ DOS SANTOS SILVA 11
194424 LUCCA COSTA DE MELO 12
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0703

12:29
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0905

23:53

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

BENEDITO FRANCISCO DA SILVA426

JO
A

Q
U

IM
 A

S
S

U
N

Ã
§Ã

£O
 D

A
 C

O
S

T
A

 F
R

A
N

C
O

  (
7)

C
A

Ã
Q

U
E

 A
U

G
U

S
T

O
 P

E
R

E
IR

A
 L

O
P

E
S

R
A

F
A

E
L 

D
A

 S
IL

V
A

  (
5)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 S
E

V
E

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

MIGUEL MOLITERNO  INACIO 9103

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B


